ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  05.08.2020 г.	                               						№  84
О внесении изменений в Постановление  администрации Березовского сельского поселения от 20.10.2016 г. № 89  «Об образовании антинаркотической комиссии  по профилактике наркомании, минимизации  и ликвидации последствий её проявлений»
В соответствии с Указом Президента РФ № 690 от 09.06.2010г. «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020года», Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Берёзовского сельского поселения
                                               П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Внести изменения в Постановление  администрации Березовского сельского поселения от 20.10.2016 № 89  «Об образовании антинаркотической комиссии  по профилактике наркомании, минимизации  и ликвидации последствий её проявлений»:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Образовать антинаркотическую комиссию администрации Берёзовского  сельского поселения  Даниловского муниципального  района  Волгоградской области  в следующем  составе:
· Малов Александр Анатольевич – глава Березовского сельского поселения, руководитель Комиссии;
· Рыбальченко Сергей Владимирович – участковый уполномоченный полиции и по делам несовершеннолетних отделения МВД России по Даниловскому району ГУ Волгоградской области;
· Шатов Сергей Аркадьевич – депутат  Совета депутатов Березовского;                                                                                                        сельского  поселения, агроном, член Комиссии;
· Рябухин Сергей Петрович – председатель ТОС «Березовское 2», командир МКД, член Комиссии;
· Зажигаева Светлана Евгеньевна – ведущий специалист администрации Березовского  сельского поселения, член Комиссии;
· Политова Елена Викторовна – специалист 1 категории по имуществу и землепользованию администрации Березовского  сельского поселения, член Комиссии.»
2. Постановление № 89 от 24.01.2020 г. считать утратившим силу.
  3.    Контроль  за исполнением  Постановления  оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack] 4.    Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Березовского
сельского поселения		                   	 	А.А. Малов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

БЕРЕ

ЗОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от

0

5.08.2020

г

.

№

84

О внесении изменений

в П

остановление  администрации Березовского

сельского

поселения

от 20.10.2016

г.

№

89

«О

б образовании антинаркотической комиссии

по

профилактике наркомании, минимизации

и ликвидации последствий её проявлений»

В соответствии с Указом Президента РФ № 690 от 09.06.2010г. «Об утверждении Стратегии

государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020года»,

Федеральным законом № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Росси

йской Федерации», Уставом Берёзовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Внести изменения в

П

остановление  администрации Березовского сельского поселения от

20.10.2016 №

89  «Об образовании антинаркотической комиссии  по профилактике

наркомании, минимизации  и ликвидации последствий её проявлений»

:

1.1. Пункт 1 изложить в

следующей

редакции:

«

Образовать

антинаркотическу

ю

комиссию администрации Берёзовского  сельского

поселения  Даниловского муниципального  района  Волгоградской област

и  в следующем

составе:

·

Малов Александр Анатольевич

–

глава Б

ерезовского сельского поселения

,

руководитель Комиссии

;

·

Рыбальченко С

ергей Владимирович

–

участковый уполномоченный полиции

и

по

делам

несовершеннолетних

отделения МВД России по Даниловскому району ГУ

Волгоградской области

;

·

Шатов Сергей Аркадьевич

–

депутат  Совета

депутатов

Березовского

;

сельского  поселения

, агроном, член К

омиссии

;

·

Рябухин Сергей Петрович

–

председатель ТОС «Березовское 2», командир МКД

,

член К

омиссии;

·

Зажигаева Светлана Евгеньевна

–

ведущий специалист

администрации Березовского

сельского поселения

, член К

оми

ссии;

·

Политова Елена Викторовна

–

специалист 1 категории по имуществу и

землепользованию администрации Березовского  сельского поселения

, член

К

омиссии.

»

2.

Постановление № 89 от 24.01

.2020 г.

считать утратив

шим силу.

3

.

Контроль  за исполнением  П

остановления  оставляю за собой.

4

.

Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания

.

Глава Бере

зовского

сельского поселения

А.А. Малов

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ГЛАВЫ   БЕРЕ ЗОВСКОГО     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ       от    0 5.08.2020   г .                                               №    84         О внесении изменений   в П остановление  администрации Березовского  сельского  поселения   от 20.10.2016   г.   №   89    «О б образовании антинаркотической комиссии    по  профилактике наркомании, минимизации    и ликвидации последствий её проявлений»   В соответствии с Указом Президента РФ № 690 от 09.06.2010г. «Об утверждении Стратегии  государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020года»,  Федеральным законом № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Росси йской Федерации», Уставом Берёзовского сельского поселения                                                    П О С Т А Н О В Л Я Ю:   1.    Внести изменения в   П остановление  администрации Березовского сельского поселения от  20.10.2016 №   89  «Об образовании антинаркотической комиссии  по профилактике  наркомании, минимизации  и ликвидации последствий её проявлений» :   1.1. Пункт 1 изложить в  следующей   редакции:    « Образовать   антинаркотическу ю   комиссию администрации Берёзовского  сельского  поселения  Даниловского муниципального  района  Волгоградской област и  в следующем   составе:      Малов Александр Анатольевич  –   глава Б ерезовского сельского поселения ,  руководитель Комиссии ;         Рыбальченко С ергей Владимирович   –   участковый уполномоченный полиции  и  по  делам  несовершеннолетних   отделения МВД России по Даниловскому району ГУ  Волгоградской области ;      Шатов Сергей Аркадьевич   –   депутат  Совета  депутатов   Березовского ;                                                                                                          сельского  поселения , агроном, член К омиссии ;      Рябухин Сергей Петрович  –   председатель ТОС «Березовское 2», командир МКД ,  член К омиссии;      Зажигаева Светлана Евгеньевна   –   ведущий специалист   администрации Березовского   сельского поселения , член К оми ссии;      Политова Елена Викторовна   –   специалист 1 категории по имуществу и  землепользованию администрации Березовского  сельского поселения , член  К омиссии. »   2.   Постановление № 89 от 24.01 .2020 г.   считать утратив шим силу.      3 .      Контроль  за исполнением  П остановления  оставляю за собой.     4 .     Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания .     Глава Бере зовского    сельского поселения                             А.А. Малов